
 
 

UCHWAŁA NR LIV/504/2024 
RADY GMINY LNIANO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu „Senior +” w Siemkowie i przyjęcia Regulaminu 
Klubu „Senior +” w Siemkowie oraz zasad kwalifikowania jego uczestników 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.1)) oraz art. 17 ust.2 pkt 3 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.2)), na podstawie Uchwały Nr 191 Rady 
Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021- 
2025 (Monitor Polski z 2021 r. poz. 10) Rada Gminy Lniano uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/481/2023 Wójta Gminy  Lniano z dnia  18 grudnia 2023  w sprawie utworzenia 
Klubu „Senior+” i przyjęcia  Regulaminu  Klubu „Senior+” w Siemkowie oraz zasad kwalifikowania jego 
uczestników,  Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2023.8425  §2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Uczestnictwo w zajęciach Klubu „Senior+” jest odpłatne. Odpłatność z tytułu uczestnictwa 
w Klubie reguluje odrębna uchwała Rady Gminy Lniano.”. 

§ 2. W  załączniku do uchwały  Nr LII/481/2023 Wójta Gminy  Lniano z dnia  18 grudnia 2023 w sprawie 
utworzenia Klubu „Senior+” i przyjęcia  Regulaminu  Klubu „Senior+” w Siemkowie oraz zasad 
kwalifikowania jego uczestników, Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2023.8425  §3 pkt 2  otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. pkt 2  Uczestnictwo w Klubie jest dobrowolne i odpłatne. Odpłatność z tytułu uczestnictwa 
w Klubie reguluje odrębna uchwała Rady Gminy Lniano.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lniano. 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1371



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Maria Gzella 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1371


	UCHWAŁA NR LIV/504/2024 RADY GMINY LNIANO z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	zm. § 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-03-04T10:31:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




